Secretaria Municipal de Saúde gRua Major Matheus. 07 Vila dos Lavradores
CEP 186oo9-oß3FoneFax(o14)3811 1100

saude@ botucatu sp gov.bi
BOTUCATU

Oficio 114/2015
CLMijslo

Botucatu. 16 de julho de 2015

Em resposta ao requerimento 549. da sessão ordinária do dia
06/07/2015. da Câmara Municipar de Vereadores de Botucatu. informo:

A ação solicitada em questão é de competencia da Secretaria Municipalde Obras, através da equipe de limpeza pública municipal.
Sugiro encaminhar requerimento ao Secretario Municipal de Obras para

tais providencias.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

I I

Cláud̄io Lucas Miranda
Secretario Municipai de Saúde de Botucatu

limo Senhor
André Rogério Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu